
 
У К Р А Ї Н А 

КОСТЯНТИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 5 

Костянтинівської міської ради Донецької області 

 

НАКАЗ 

 

від « 12 » червня 2023 року                                                                                                      № 52 

м.Костянтинівка 

 
 

Про переведення учнів 9-х класів 

для подальшого навчання у 10-му класі 

Костянтинівського ЗЗСО № 5 

 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту» (05.09.2017р.), згідно наказу МОН 

України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», на підставі поданих документів та заяв батьків 

 
 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Затвердити рішення педагогічної ради (протокол № 10 від 12.06.2023 року) «Про 

переведення учнів 9-х класів для подальшого навчання у 10-му класі закладу освіти». 

 

2. Перевести в наступний 10-ий клас 38 учнів 9-х класів, які виявили намір продовжити 

навчання в закладі. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе.  

 

 

 

 

 

 

Керівник закладу                                                                                 А.М.Видренко 

 

 

 

 

 

 

Виконавець:  Надіслано: 

Видренко А.М. 

4-37-93 

 до справи – 1 прим. 

 


